Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

33 сессия

третьего созыва                                                        № 216 от 1 марта 2024г.
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Себеусадского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2022 г. № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Себеусадского сельского поселения, утвержденное Собранием депутатов Себеусадского сельского поселения от «1» марта 2019 года № 175 (с изменениями от 01.10.2020 №51, от 29.04.2021 №94, от 09.06.2022 №150, от 17.10.2022 №154, от 03.02.2023 №177, от 23.10.2023 №199) следующие изменения:
1.1.  в подпункте 1 пункта 3.1 части 3 слова «один месяц» заменить словами «не может превышать один месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Себеусадского
 сельского поселения                         Яковлев Л.В.